
2016 年 2 月 22 日 

JFA キッズ(U-6)サッカーフェスティバル 2015 千葉 in 館山 

参 加 申 込 者 各 位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

キッズ委員会 事務局 

 

JFA キッズ(U-6)サッカーフェスティバル 2015 千葉 in 館山 

参加者決定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度は、「JFA キッズ(U-6)サッカーフェスティバル 2015 千葉 in 館山」にお申込みいただき、誠にありがと

うございました。標題の件につき、お申込みされた方、全員が参加決定となりましたことご案内いたします。参

加費については、当日、受付にてお支払いいただきます様お願い致します。尚、募集定員に達していない為、募

集期間を延長しております。追加のお申込みも受付しておりますので、ご希望の場合は、申込書内容を修正の上、

再度、事務局宛に申込書をお送りいただきます様お願い申し上げます。何卒、宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

 

► 個人参加者 ※代表者名を記載しております。 

三芳 S C  田村  隆則 様 

 

► チーム参加 

ス フ ィ ー レ F C 様  南房総館山コスモ TFC 様  ジ ー ニ ャ ス F C 様 

  F C  D E S E O 様 

 

そ の 他 ・雨天時の開催可否連絡については、要項記載の通りとなります。 

  ・ゲームは、要項記載の通り、参加チーム・個人参加者をミックスして実施いたします。 

   組合せ等のホームページ掲載はございませんので、予めご了承ください。 

  ・競技場内は禁煙となっております。所定場所のみで喫煙をお願い致します。 

・要項記載の注意事項をご一読いただき、遵守頂きますようお願い申し上げます。 

・駐車場は数に限りがございますので、ご注意願います。 

・キャンセル等については下記、問合せ先までご連絡頂きます様お願い申し上げます。 

問合せ先 (公社)千葉県サッカー協会 キッズ委員会 フェスティバル事務局 担当：座間 祐一 

  TEL：043-310-4888(平日 9：00～17：30)、当日連絡先：090-5513-6518 

以上 


